Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

«Уральский колледж технологий и предпринимательства»

ПРИКАЗ

№  58/ОД-2                                                                                     «12» октября 2022 г.

Екатеринбург

О  проведении «Единого Дня открытых дверей»

Согласно плана  проведения «Единого Дня открытых дверей» ФП

«Профессионалитет-2023» , с 17 - 22 октября 2022 года колледжем проводятся

мероприятия: классный час, родительское собрание, профориентационное

тестирование, экскурсии на строительные площадки НП «УС «Атомстройкомплекс»,

22 октября - День открытых дверей с элементами профессиональных проб и

проведением мастер-классов.

Место проведения мероприятий: УКТП, главный корпус, строительные площадки НП

«УС «Атомстройкомплекс», ГАУ СО  «Областной центр развития трудовых ресурсов

и социально-трудовых отношений»

Дата и время проведения мероприятий ЕДОД:

Тестирование, экскурсии 17- 21 октября по с 10-00 ч до 14-00 ч.

 День открытых дверей – 22 октября с 11:00 до 14:00ч.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за общую организацию и проведение мероприятий «Единого Дня

открытых дверей», за работу со школами , СМИ, проведение фотосъемок, подготовку

видеосюжета,  организацию экскурсий для школьников и студентов колледжа на

строительные площадки «Атостройкомплекса», организацию профориентационного

тестирования на площадке колледжа и «ОЦРТР», за презентацию ФП

«Профссионалитет» и образовательных услуг колледжа, за разработку сценария и

маршрутов дня открытых дверей  за общую информированность о мероприятиях на

сайте колледжа,  на интернет-порталах и итоговую отчетность о проведенных

мероприятиях в Министерство образования и молодежной политики СО назначить

Л.Л.Шестерненко.

2. Ответственным за подготовку   мастерских и презентацию рабочих профессий,

организацию мастер-классов и профессиональных проб  (по традиционной схеме) по

столярному делу, малярно-декоративным работам, облицовке плиткой,

автомобильному делу, явку мастеров производственного обучения согласно

приложения 1, назначить С.П Болдырева.

3. Ответственным за презентацию амбассадорами колледжа ФП

«Проофессионалитет»,  социальной, спортивной  и  культурно-массовой  работы

колледжа, за подготовку актового зала,  организацию группы волонтеров в количестве

10  человек для регистрации посетителей и сопровождение групп школьников

назначить С.Н. Ахметову.

4. Ответственным за проведение профессиональных проб и презентацию

специальности «Ветеринария»,   на главной площадке колледжа, назначить Л.Н

Афиногееву.

5.  Ответственным за подготовку аудиторий: 102 (профориентационное тестирование),

104 (профпробы по Ветеринарии); 105  (консультации абитуриентов) , лаборатории

строительных материалов (профпробы по Строительству и эксплуатации зданий и

сооружений) , архитектурных мастерских, экспозиции архитектурно-дизайнерских

работ,   назначить  Л.Л. Поздину

6. Ответственным за  организацию  21.10.22 г  работ по уборке территории колледжа,

работы гардероба 22.10 с 10:30-14:30  назначить О.М. Шеину.

7.  Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                           Н.А. Доронин